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KONU:  ÇÖP ATIK VE GERİDÖNÜŞÜM 

EKO OKUL SLOGANI: GERİ DÖNÜŞTÜRELİM, GELECEĞİ 

GÖRELİM 

 

EKİM 
1- Eko – Okul komitesinin oluşturuldu. 

2- Eko – timin  oluşturuldu Eko-tim ile birlikte EKO OKUL SLOGANINI Tüm 

öğrencilere öğretildi. 

 

3- Eko – Okul  komitesi Toplantısı Yapıldı, Eko ‐ Okul panosu güncellendi. 

 

4- Çocuklara Eko ilkesi öğretildi, geri dönüşüm işareti, Geri dönüşüm kutuları tanıtıldı 

        

5- Veliler Eko Okul Projesi ile ilgili bilgilendirildi 

 

6- Eko-okul projesini ve neler yapıldığını öğretmenlere, öğrencilerimize ve 

çalışanlarımıza anlatıldı. 

 

7- Zümrelerin  aylık planlarına göre eylem planında konularına yer verildi. Veli – Çocuk ortak  

etkinliği olarak atıklardan Cumhuriyetin 100. Yılı Etkinliği olarak Türk Bayrağı 

sergisi yapıldı. 

 

8- Dünya çocuk günü dolayısı ile farklı bir ülkenin şapka tasarımı yapıldı. 
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9- Geri dönüşüm kutularının (Atık Kağıt, Plastik, atık pil, atık yağ kutuları)amacı ve 

kullanımı hakkında öğrencilerin bilgilendirilerek kutular okulun belirli yerlerine 

yerleştirildi 

 

10- Hayvanları Koruma Haftası çerçevesinde çalışmalar yapıldı, Eko okul panosu 4 Ekim 

Hayvanları koruma günü olarak düzenlendi. 

 
11- Okul web sayfasında eko-okul hakkaında düzenlenmeler yapıldı. 

 
12- Başka Bir Dünya Yok adlı şarkı ritim çalışömasıyla öğretildi. 

 

13- EBA doğal sistemler ve coğrafya bölümünden eğitici film izletildi 

 

 

KASIM 

1- Yıllık Eylem Planı tüm öğretmenlere dağıtıldı. 

Atıklardan Anıtkabir, Atatürk Çelengi yapıldı 10 Kasım Atatürk’ü Anma Töreninde sergilendi 
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2- EKO OKUL panosuna Atatürk’ün Çevre ile ilgili söylediği özlü sözler asıldı 

 

3- Atık Pil Toplama kampanyasının bu yılda devam ettiği duyuruldu. 

 

4- Tuvalet kağıdı rulolarından Ağaç yapıldı 

 
 

 

5- Nesli tükenmekte olan canlıların korunması için alınması gereken önlemler ile ilgili 

konuşularak bu hayvanlarla ilgili duygu ve düşünceleri slogan haline getirip pano 

hazırlandı 

 
 

6- Her çocuğun sen atık olsaydın insanlara Beni atma çünki; ………………… ile 

başlayan cümleyi tamamlama çalışması yapıldı. 

 
7- Atık çeşitleri ve tehlikeli atıklar konusunda bilgilendirme yapıldı 
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8- Atık ürünlerle müzik aletleri ile geri dönüşüm şarkı oluşturuldu. 

 
 

9- Eko ilkemiz konulu broşür hazırlayıp velilere gönderildi 

 
 

10- Sınıflarda Bilim, doğa, fen merkezleri oluşturuldu 

 
 

11- EBA geridönüşüm eğitici video izletildi 

 
 

ARALIK 

1- Kağıdın serüvenin Eko okul panosuna asıldı 

 
2- Bütün sınıfların çöp atık ve geri dönüşüm ile ilgili neler yapabiliriz konulu resim ve 

projelerini eko okul panosunda sergilendi 

 
 

3- Öğretmenler gözetiminde yemekhane, sınıf  temizlikleri yapıldı 
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4- Her sınıfta bir bitki yetiştirilmesi ve sorumluluklar çocuklara verildi 

 
 

5- Atıklar ile ilgili eğitici film izletildi 

 
 

 

6- Eko okul panosuna geridönüşüm ile ilgili güzel sözler asıldı 

 
 

7- Okul web sitesinde Eko-okulla ilgili bölümün güncellendi 

 

8- Yağmur – kar – dolu  nasıl oluşur deneyi yapıldı 

 

9- Çevre – Doğa sevgisi temalı hikaye kitabı oluşturuldu 
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10- Öğretmenler gözetiminde okul bahçesi temizliği yapıldı 

 
 
 

 

 

OCAK 

1- Birinci Dönem değerlendirme toplantısı yapıldı 

 
 

2- Eko-Okul Panosuna suyun canlılar için önemi ile ilgili özlü sözlerin asıldı 

 
3- Tiyatro toplulukları ile irtibata geçerek çevre doğa sevgisi ile ilgili tiyatro izletildi 

 
4- Her canlının bir yuvaya ihtiyacı olduğu üzerinde konuşularak eğitici film izlendi.  

Yaşadığı çevreyi temiz tutmanın canlıların sağlığı ve gelişimine etkileri ile ilgili 

konuşarak eğitici film izletildi.Hayvanların yuvaların sanat etkinliğinde yapıldı 
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5- Atıkların (Plastik, Pil, Metal vb) doğaya verdiği zararler ile ilgili sunum izitildi. 

 
6- Geri dönüşüm ve su konulu çalışma sayfaları ve boyamaları yapıldı 

 
7- “Bir sınıf bin kardeş ” sloganıyla büyük sınıfların, küçük sınıflara örnek olmasını 

sağlamak için tuvalet, yemekhane, sınıflar ve okul bahçesinde yere atılan çöpler ve 

geri dönüşümün önemi konusunda bilgilendirme yapıldı 

 
8- Okul web sitesine yapılan çalışmalar ile ilgili resim eklendi 

 
9- Sen doğa olsaydın insanlara ne derdin konulu afiş hazırlandı. 

 
10- Enerji Tasarrufu Haftası ile ilgili çalışmaları yapıldı 
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25 OCAK :  I.DÖNEM ÇALIŞMALARINA AİT RAPORLARIN EKO-OKULLAR 

SİTESİNE YÜKLENMESİ 

 

 

Özlem SAYGILI 

Okul öncesi öğretmeni 

Eko Okul Koordinatörü 

 

    Burcu ÖZGÜMÜŞBOĞA ERDEM 

Okul öncesi öğretmeni 

 Eko Okul Koordinatörü 

  

 

 

Ayşenur TOPTAN UZUNÇARŞILI 

Okul Müdürü 

 
 
 


